
 Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2016 №169 «Об 
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества городского округа Стрежевой на 2017 год» (в редакции от 01.03.2017 
№197, от 05.04.017 №211, от 03.05.2017 №227, от 07.06.2017 №238, от 04.10.2017 

№272) 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 
статьи 16,  статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, пункта 
1 статьи 9 Порядка управления и распоряжения объектами муниципальной 
собственности городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 124 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества городского округа Стрежевой на 2017 год согласно приложению. 
2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании – 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________М.Н. Шевелева 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

________________В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение  
к решению Думы городского округа Стрежевой  

от 16.12.2016 № 169 
 (в редакции от 01.03.2017 №197, от 05.042.017 №211, от 03.05.2017 №227, от 07.06.2017 №238, от 04.10.2017 №272) 

 
Прогнозный план  

(программа) приватизации муниципального имущества городского округа Стрежевой на 2017 год  

№ 
п/п 

Наименование 
объекта Адрес Площадь, 

м

 

2 
Планируемый 

способ 
приватизации 

Оценочная 
стоимость 
(начальная 
цена), руб. 

Площадь земельного 
участка (кв.м.), 

кадастровый номер 

1 

Нежилое здание 
(административное 

здание,  
2-х этажное)  

Томская область, 
г. Стрежевой, 

улица Транспортная,  8 

Площадь 
здания – 

607 
Аукцион   1 500 000, 00 

 

Земельный участок с 
кадастровым номером 
70:20:0000002:0158, 

площадью 2306,7 кв.м. 

2 Транспортное 
средство 

Автобус, КАВЗ-397652, 
Идентификационный номер 
(VIN) – Х1Е39765230035628, 

категория ТС - «Д», 
год изготовления – 2003, 

цвет кузова – белый, 
тип двигателя – бензиновый, 

государственный 
регистрационный знак-

ВС16870 

 
Без 

объявления 
цены 

  

3 

Транспортное 
средство  

со сварочным 
агрегатом АДД 303 

УРАЛ375ДМ, грузовой, 
бортовой, год изготовления -

1983, № двигателя 131-
021835, шасси (рама) № 

411767, Цвет кузова – 
защитный, мощность 

двигателя-180Л/С, 
государственный 

 
Без 

объявления 
цены  

  



регистрационный знак 
В822КС70. 

Сварочный агрегат АДД 303 
(инвентарный номер 

000000010104435), год 
выпуска -1984, 

агрегат соответствует 
ТУ16739.374-83 

4 Нежилое помещение 

Томская область, г. 
Стрежевой,  

ул. Молодежная, 8/2, 
помещение 5 

18,4 Аукцион 100 000, 00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:609,  

площадью 2387 кв.м. 

5 Нежилое помещение 

Томская область, 
г. Стрежевой, улица 

Ермакова, 86,  
помещение 18 

65,6 Аукцион  400 000,00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:142,  

площадью 3693.22 кв.м. 

6 Нежилое помещение 

Томская область, 
г. Стрежевой, улица 

Ермакова, 86,  
помещение 2 

31,6 Аукцион  320 000,00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:142,  

площадью 3693.22 кв.м. 

7 Нежилое помещение 
Томская область, 

г. Стрежевой, 3 мкр., д. 302, 
пом. 5 

15,6 Аукцион 300 000,00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:622,  

площадью 4131,6 кв.м. 

8 

Нежилое помещение 
(с земельным 

участком, 
занимаемым 

помещением и 

Томская область, г. 
Стрежевой,  

пр. Нефтяников, д.174б, 
пом.2 

(кадастровый номер объекта 

25,5 Аукцион 300 000,00 
Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003  



необходимым для его 
использования) 

70:20:0000003:4367) 

9 Нежилое помещение  
Томская область, 

г. Стрежевой, ул. Ермакова д. 
86, пом. 16 

9,3  Аукцион 90 000, 00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:142,  

площадью 3693.22 кв.м. 

10 

Имущественный 
комплекс «База 
отдыха на озере  

«Окуневом» 

  Аукцион 3 000 000, 00  

11 Нежилое помещение,  
Томская область, г. 

Стрежевой, ул. Ермакова, 
127А,  помещение 6 

51,3  Аукцион 945 622,12 
Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003 

12 Нежилое помещение  
Томская область, г. 

Стрежевой, ул. Ермакова, 
127А, помещение 7 

57,2  Аукцион 1 054 377,88 
Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003 

13 Нежилое помещение 
Томская область, г. 

Стрежевой, пр. Нефтяников, 
д.179а, помещение 9 

34,5 Аукцион 280 000, 00 
Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003 

14 Транспортное 
средство 

ЗИЛ 433360, 
государственный 

регистрационный знак 
М807УМ70 

 Аукцион 50 000, 00  

15 Транспортное 
средство 

Автобус ПАЗ 4234, 
идентификационный номер 
(VIN) Х1М4234Т060000367, 
год изготовления ТС – 2006, 

модель, № двигателя – 
Д245.9Е2, 198052, цвет 

кузова бело – синий, тип 
двигателя – дизельный, 

мощность двигателя – 136 

 Аукцион 24 000, 00  



л.с., государственный 
регистрационный знак 

ВС14970 

16 Нежилое помещение 

Томская область, г. 
Стрежевой, ул. Ермакова, 86, 
помещение 3, кадастровый  
номер 70:20:0000003:24273 

24,2 Аукцион 250 000, 00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:142,  

площадью 3693.22 кв.м. 

17 Нежилое помещение 
Томская область, г. 

Стрежевой, ул. Ермакова, 
127А,  помещение 9 

23 Аукцион 150 000, 00 
Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003 

18 Нежилое помещение 

Томская область, г. 
Стрежевой, ул. Ермакова, д. 

86, помещение 1, 
кадастровый  номер 
70:20:0000003:24797 

14,2 Аукцион 140 000, 00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:142,  

площадью 3693.22 кв.м. 

19 Нежилое помещение 
Томская область, г. 

Стрежевой, ул. Молодежная, 
8/1, помещение 1  

75,3 Аукцион 1 500 000, 00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:177,  

площадью 1 481 кв.м. 

20 Нежилое помещение 

Томская область, г. 
Стрежевой, ул. Ермакова, д. 

86, помещение 7, 
кадастровый  номер 
70:20:0000003:23262 

24,1 Аукцион 160 000, 00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:142,  

площадью 3693.22 кв.м. 

21 Нежилое помещение 
Томская область, г. 

Стрежевой, 1 мкр., д. 102а, 
помещение 2 

47.2 Аукцион 950 000, 00 

Неделимый земельный 
участок с кадастровым 

номером 
70:20:0000003:3590,  

площадью 3055.9 кв.м. 

22 Нежилое помещение Томская область, г. 
Стрежевой, ул. Строителей, 82 Аукцион 1 500 000, 00 Неделимый земельный 

участок с кадастровым 



д. 12, помещение 2 номером 
70:20:0000003:2177,  
площадью 2256 кв.м. 

23 Нежилое помещение 
Томская область, г. 

Стрежевой, ул. Ермакова, д. 
127а, помещение 4 

63,8 Аукцион 400 000, 00 
Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003 

24 Нежилое помещение 
Томская область, г. 

Стрежевой, ул. Ермакова, д. 
127а, помещение 10 

263,3 Аукцион 4 700 000, 00 
Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003 
 


